



GTIN CODE: 10054500514335
LEGACY PRODUCT CODE: 51433
PRODUCT CODE: 10000051433

Ball Park® Butcher Wrapped Flame Grilled Beef Burger on a Bun, 3.8 oz, 12 Count,
2.85 Lbs

Storage Method

Frozen

- Fully cooked product saves your back-of-house staff time and labor.
 - Hold time of up to 4 hours allows you to prep ahead instead of in the moment.
 - Made with 100% USDA-inspected beef for consistent taste, texture and appearance every time.
-

Serving suggestions

Heat and serve this flame grilled burger patty on a toasted bun topped with lettuce and tomato for a classic burger sure to be a grab-and-go staple.

Storage

SHELF LIFE

210 Days

STORAGE TEMPERATURE - MAXIMUM

0 °F

STORAGE TEMPERATURE - MINIMUM

0 °F

STORAGE METHOD

Frozen

Preparation

MICROWAVE:

Always follow heating instructions. Keep frozen until ready to use. May be refrigerated overnight to thaw. Microwave from refrigerated heat sandwich in 1000-watt microwave for approximately 40 seconds. Microwave ovens may vary. Adjust accordingly.

UNSPECIFIED:

Always Follow Heating Instructions

Packaging information

MASTER CASE

CUBE 0.2886

GROSS WEIGHT 3.37609 lbs

HEIGHT 5.3125

LENGTH 12.3125

NET WEIGHT 2.85

WIDTH 7.625

PALLET

HI 7

TI 20

More about this item

There are few things more American than a good flame grilled burger. Ball Park® Fully Cooked, Flame Grilled Beef Burgers answer the call with their authentic burger appearance, texture, and juiciness. Made with 100% beef, these burgers come conveniently precooked for speed to plate on multiple cooking platforms. Offer your customers an experience they'll appreciate from the first classic, juicy bite. Put Ball Park® Beef Burgers in your grab-and-go section.

Ingredients

GRILLED BEEF PATTY: Beef, Water, Contains 2% Or Less of: Encapsulated Salt, Dextrose, Beef Flavor (Beef Stock, Flavor, Salt), Flavoring, Maltodextrin, Grill Flavor (From Sunflower Oil), Yeast Extract, Sodium Phosphate, Lemon Juice Concentrate, Sodium Lactate, Sodium Diacetate. BUN: Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, High Fructose Corn Syrup, Yeast, Soybean Oil, Contains less than 2% of: Calcium Sulfate, Dextrin, Sorbitol, Lipase, Sodium Stearoyl Lactylate, Guar Gum, DATEM, Mono-and Diglycerides, Ascorbic Acid, Enzymes, Calcium Peroxide, Salt, Calcium Propionate and Sodium Propionate (preservatives), Wheat Gluten.

ALLERGENS

Wheat

Nutritional information

NUTRITION FACTS

12 Servings Per Container

Serving Size 108g

Amount Per Serving

Calories

320

Daily Value % *

Total Fat 18g **23%**

Saturated Fat 8g **40%**

Trans Fat 0.5g

Cholesterol 40mg **13%**

Sodium 600mg **26%**

Total Carbohydrate 29g **11%**

Dietary Fiber 1g **4%**

Total Sugars 5g

Includes 5g Added Sugars **10%**

Protein 12g

Vitamin A **0%**

Vitamin C 0mg **0%**

Vitamin D 0mcg **0%**

Calcium 100mg **8%**

Iron 2.7mq **15%**

Potassium 170mg **4%**

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice. To inquire if a signed copy of the product formulation statement or Child Nutrition statement is available for this item, please contact the Tyson Foodservice Customer Relations Team at 1-800-248-9766. Or email CustomerRelations@tyson.com.

Need help?

Call us at 1-800-261-4754

© 2019 Tyson Foods, Inc. Trademarks and registered trademarks are owned by Tyson Foods, Inc. or its subsidiaries.